
UCHWAŁA NR XIII/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz.1465 z późn. zm.), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 525.389,47 zł oraz zmniejsza się o 505.389,47. Ustala 
się dochody budżetowe w wysokości 181.236.327,90  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej  pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 2.985.000,00 zł oraz zmniejsza się 
o 12.000,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 198.021.550,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 
2.953.000,00 zł i wynosi po zmianach 16.785.222,64  zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 2.953.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 16.785.222,64 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę- w kwocie  4.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków  na rachunku bankowym- w kwocie 12.785.222,64 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -505 389,47

-505 389,47

855 0,00

0,00

-505 389,47

0,00

0,00

0,00

-505 389,47

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/124/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27.02.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

20 000,00 77 000,00

Różne rozliczenia 1 291 668,47 505 389,47 1 291 668,47

Subwencje ogólne z budżetu państwa 505 389,47 505 389,47 505 389,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

604 564,40 0,00 604 564,40

Rodzina 7 336 758,00 20 000,00 7 356 758,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 533 469,89 0,00 13 533 469,89

bieżące razem: 167 682 858,01 525 389,47 167 702 858,01

3 880 982,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 276 417,89 0,00 3 276 417,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 181 216 327,90 525 389,47 181 236 327,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 880 982,29 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/124/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27.02.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 595 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 500 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 157 920,76 5 684 374,17 5 684 374,17 6 000,00 5 678 374,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 473 546,59 8 473 546,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 625 920,76 5 684 374,17 5 684 374,17 6 000,00 5 678 374,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 941 546,59 10 941 546,59 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 550 307,76 4 326 761,17 4 326 761,17 6 000,00 4 320 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 223 546,59 8 223 546,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 018 307,76 4 326 761,17 4 326 761,17 6 000,00 4 320 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 691 546,59 10 691 546,59 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 520 694,06 1 533 389,00 836 300,00 0,00 836 300,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 680 694,06 1 693 389,00 996 300,00 0,00 996 300,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 4 718 094,06 730 789,00 50 200,00 0,00 50 200,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 878 094,06 890 789,00 210 200,00 0,00 210 200,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 520 940,11 16 731 961,42 15 884 661,42 12 163 951,00 3 720 710,42 65 000,00 720 800,00 61 500,00 0,00 0,00 788 978,69 788 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 520 940,11 16 719 961,42 15 872 661,42 12 163 951,00 3 708 710,42 65 000,00 720 800,00 61 500,00 0,00 0,00 800 978,69 800 978,69 777 978,69 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 649 000,00 11 649 000,00 11 628 000,00 9 901 000,00 1 727 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 649 000,00 11 637 000,00 11 616 000,00 9 901 000,00 1 715 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 78 532 121,90 76 720 091,90 68 185 391,90 57 808 588,00 10 376 803,90 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 1 812 030,00 1 812 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 637 121,90 76 720 091,90 68 185 391,90 57 808 588,00 10 376 803,90 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 1 917 030,00 1 917 030,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 236 337,90 36 424 307,90 36 066 307,90 31 191 900,00 4 874 407,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 1 812 030,00 1 812 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 341 337,90 36 424 307,90 36 066 307,90 31 191 900,00 4 874 407,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 1 917 030,00 1 917 030,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 115 580,00 13 115 580,00 10 940 695,00 7 498 469,00 3 442 226,00 45 000,00 2 129 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 125 580,00 13 115 580,00 10 940 695,00 7 498 469,00 3 442 226,00 45 000,00 2 129 885,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 044 519,00 8 044 519,00 8 010 519,00 7 386 319,00 624 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 054 519,00 8 044 519,00 8 010 519,00 7 386 319,00 624 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 685 206,84 8 803 758,00 2 494 948,00 1 140 398,00 1 354 550,00 0,00 6 308 810,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 705 206,84 8 823 758,00 2 514 948,00 1 140 398,00 1 374 550,00 0,00 6 308 810,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 040 000,00 7 040 000,00 769 700,00 684 030,00 85 670,00 0,00 6 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 060 000,00 7 060 000,00 789 700,00 684 030,00 105 670,00 0,00 6 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 726 992,24 4 424 532,43 130 532,43 0,00 130 532,43 4 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 459,81 2 302 459,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 871 492,24 4 424 532,43 130 532,43 0,00 130 532,43 4 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 959,81 2 446 959,81 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 987 992,24 2 935 532,43 75 532,43 0,00 75 532,43 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 459,81 52 459,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 132 492,24 2 935 532,43 75 532,43 0,00 75 532,43 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 959,81 196 959,81 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 044 659,00 4 998 670,00 169 670,00 15 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 989,00 4 045 989,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 065 159,00 4 998 670,00 169 670,00 15 850,00 153 820,00 4 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 489,00 4 066 489,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 187 339,00 141 350,00 141 350,00 15 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 989,00 4 045 989,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 207 839,00 141 350,00 141 350,00 15 850,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 489,00 4 066 489,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 048 550,54 159 963 701,08 128 512 217,66 82 044 166,87 46 468 050,79 17 947 589,00 10 130 195,00 507 199,42 0,00 2 866 500,00 35 084 849,46 35 084 849,46 6 159 427,53 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 985 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 021 550,54 160 131 701,08 128 680 217,66 82 044 166,87 46 636 050,79 17 947 589,00 10 130 195,00 507 199,42 0,00 2 866 500,00 37 889 849,46 37 889 849,46 6 159 427,53 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/124/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej nr 161601W ul. Lewiczyńska w Grójcu  15 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

2 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Grójec-Kępina nr 161647W  30 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

3 600 60016 Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi 
wraz z parkingiem przez park w Grójcu  68 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

4 600 60016 
Budowa dróg gminnych nr: 161561W, 
161560W,161657W w miejscowwościach 
Podole, Duży Dół i Las Lesznowolski-etap I 

2 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

5 600 60016 Przebudowa ulicy Bocianiej w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

6 600 60016 Przebudowa ul. Francuskiej i Angielskiej w 
Grójcu ( wkład własny ) 3 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

7 600 60016 Przebudowa ul. Ogrodowej i Stodolnej w Grójcu 
( wkład własny ) 2 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

8 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w 
miejscowości Kobylin 2 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

9 600 60016 Projekt ul. Rabatowej w miejscowości Szczęsna 
- fun.sołecki 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

10 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W 
w miejscowości Wola Worowska - fun.sołecki 26 565,19 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

11 600 60016 Projekt dróg gminnych 161697W i 161699W w 
Żyrówku - fun.sołecki 14 391,63 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

12 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 
w miejscowości Grudzkowola - fun.sołecki 17 589,77 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



13 750 75023 Zakup kserokopiarki Konica Minolta C251i 
wraz z DF632 w UGiM w Grójcu 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

14 750 75095 Projekt wzrostu cyberbezpieczeństwa w gminie 
Grójec 777 978,69 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

15 750 75095 
Zakup namiotu piknikowego na spotkania i 
zebrania mieszkańców Woli Krobowskiej - 
Ogrodzienic - fun.sołecki 

11 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

16 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec  100 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

17 754 75495 Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 
- fun.sołecki 13 378,79 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

18 754 75495 Montaż monitoringu na placu zabaw w Uleńcu - 
fun.sołecki 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

19 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

20 801 80101 
Inerntaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i 
remontu budynku PSP br 3 im.Ks.P.Skargi w 
Grójcu 

105 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

21 852 85219 
wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS 
w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

22 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 196 174,21 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

23 900 90015 Zakup elementów dekoracji świątecznych  60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

24 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Częstoniew-Kolonia - fun.sołecki 29 299,09 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

25 921 92109 
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek,Załącze 
i Dębie 

72 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

26 921 92109 Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectwa Częstoniew 72 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

27 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap IV - fun.sołecki 23 160,72 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

28 926 92601 Wymiana huśtawki na placu zabaw w Krobowie 
- fun.sołecki 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

29 926 92601 Dokumentacja projektowa na przebudowę placu 
zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 17 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

30 926 92601 Dokumentacja projektowa na budowę altan na 
terenie gminy Grójec 3 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

Ogółem 11 188 538,09 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/124/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2025 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60004 
Realizacja przewozów 
autobusowych na terenie gminy 
Prażmów 

48 988,80 48 988,80 48 988,80 0,00 
Realizacja przewozów 
autobusowych na terenie gminy 
Prażmów 

600 60014 
Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach miasta Grójec 

900 90004 Rozwój i modernizacja terenów 
miejskich w gminie Grójec 1 734 920,00 1 734 920,00 0,00 1 734 920,00 

Rozwój i modernizacja terenów 
miejskich-zadanie 
dofinansowane ze środków 
woj.mazowieckiego  

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu  

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu  

  Ogółem 2 208 908,80 2 208 908,80 473 988,80 1 734 920,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/124/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2025 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 
2025 rok 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  180 234 190,83 1 002 137,07 181 236 327,90 
2. Wydatki  194 066 413,47 3 955 137,07 198 021 550,54 
3. Wynik budżetu  -13 832 222,64 -2 953 000,00 -16 785 222,64 

Przychody ogółem:  16 628 850,64 2 953 000,00 19 581 850,64 

1. Kredyty § 952 0,00  0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00  0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000,00  4 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 0,00  0,00 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00  0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 12 628 850,64 2 953 000,00 15 581 850,64 
Rozchody ogółem:  2 796 628,00 0,00 2 796 628,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00  0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 146 628,00  1 146 628,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00  0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00  0,00 
5. Lokaty § 994 0,00  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 650 000,00  1 650 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych przez 
świadczeniobiorców w latach ubiegłych świadczeń, finansowanych ze środków dotacji z budżetu państwa,  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

-dziale 700, w rozdziale 70007 o kwotę w wysokości 160.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbiórkę 
budynków komunalnych przy ul. Mogielnicka 6 i 8 w Grójcu,  

- dziale 855, w rozdziale 85502 o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa niesłusznie 
pobranych przez świadczeniobiorców w latach ubiegłych świadczeń finansowanych ze środków dotacji,  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 010,w rozdziale 01044 o kwotę w wysokości 45.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
wieloletniego pn. Dokumentacja projektowa na budowę pompowni ścieków i kanału tłocznego Częstoniew 
Kolonia -Kociszew, gm. Grójec, 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę ogółem w wysokości 2.468.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizacje następujących zadań inwestycyjnych: 

1) Budowa dróg gminnych nr 161561W, 161560W, 161657W w miejscowościach Podole, Duży Dół i Las 
Lesznowolski -etap I- 2.200.000,00 zł 

2) Przebudowa ul. Bocianiej w Grójcu -200.000,00 zł 

3) Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi wraz z parkingiem przez park w Grójcu 

-68.000,00 zł 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o kwotę w wysokości 105.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. Inwentaryzacja wraz z koncepcją remontu i przebudowy budynku PSP nr 3 im. ks. Piotra Skargi przy ul. 
Armii Krajowej 34 w Grójcu,  

- w dziale 852, w rozdziale 85219 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania 
pn. Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS w Grójcu, 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o kwotę w wysokości ogółem 144.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań:  

1) Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek, Załącze i Dębie- 
72.000,00 zł 

2) Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej dla sołectwa Częstoniew- 72.500,00 zł , 

- dziale 926, w rozdziale 92601 o kwotę w wysokości ogółem 20.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań:  

1) Dokumentacja projektowa na przebudowę placu zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 

- 17.000,00 zł 

2) Dokumentacja projektowa na budowę altan na terenie gminy Grójec- 3.500,00 zł 

Jednocześnie: 

1.w dziale 750, w rozdziale 75023 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 12.000,00 zł do 
wydatków majątkowych, z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki Konica Minolta C251i wraz z DF632 
w UGiM w Grójcu, 

2.wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej w dochodach gminy z tytułu subwencji ogólnej- Plan 
505.389,47 zł. W miejsce rozdziału 75802 wprowadza się rozdział 75834. Zmiana podyktowana jest zmianą 
klasyfikacji budżetowej, wprowadzonej Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 roku, 
które weszło w życie z dniem 01.01.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 1



3.uzupełniono załącznik nr 5 do uchwały pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, o zmiany 
wprowadzone uchwałą nr XII/107/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30.01.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB29D203-7CE8-4405-AA7F-FBA12E6289E2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/124/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie




